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Bp3 ocHoBa Ha ynen 39 oA 3akoHoT 3a
obpasoBaHWe Ha Bo3pacHute (“Cnyx6eH
BECHUK Ha Penybnuka MakegoHuja” 6p.07/08,
1711, 5111, 7412, 41114, 144114,
146/15,30/16 1 64/18),unen 11 04 CratyToT Ha
JY UeHrap 3a o6pasosanme Ha BO3pacHUTe—
Ckonje, Ynpasnuot ogbop Ha JY LleHTap 3a
obpazoBaHue Ha Bo3pacHute-Ckonje, Ha
YeTpueceT u yeTepTaTta CeaHUUa oApXaHa Ha
AeH 23.02.2024 roguna, ja aoHece creaHata

OLNYKA

1.Ce yceojysa [lopguwHata cmeTka 3a
2023ropvHa Ha JY LieHTap 3a o6pa3sosaHue Ha
BojpacHuTe- Ckonje 3a Oyyerckata cmeTka
(603).

2.MNpegnor NoguwHata cMeTka Ha JaeHaTta
YcraHoBa LleHtap 3a o6pa3oBaHue Ha
Bo3pacHuTe 3a 2023 roguHa ce gocTasysa 4o
Bnaga Ha PCM, kako wmatepujan op
MH(OpMaTUBEH KapakTep.

3.0saa Opnyka enerysa Bo cuna co AEHOT Ha
DOoHecyBak-ero.

JY Liewrap 12 obpasosanne na sos
IPdeﬂp&AnimhemRrimwemm

Megs 5 1
IP QENDRA PER ARSIMIN
ETE RRITURVE

Né bazé t& nenit 39 nga Ligji i arsimit pér té
rriturit ("gazeta zyrtare e republikés sé
maqedonisé” nr.07/11, 51/11, 74/14, 41114,
146/15, 30/16 dhe 64/18),neni 11 nga statusi
IP Qendra pér arsimin e t& rriturve- Shkup,
bordi drejtues i IP Qendra pér arsimin e té
rriturve- Shkup,té seancés sé katérdhjeté e
katért t& mbaijtur me daté té vitit 21.02.2024 e
sjell né vijim

VENDIM

1.U miratua llogaria vjetore pér viti 2023 t& IP
Qendra pér arsimin e té rriturve-  Shkup pér
llogariné buxhetore (603)

2.Propozim llogaria vjetore e Institucionit
Publik gendra pér arsimin e té rriturve pér vitin
2023 e dorézuar deri te Qeveria e RMV si
material me karakter informativ

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e adoptimit
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Mpetceparen Ha Ynpage 6.q60p
Kryetari i Bordit

¥a. Jumutpaje Yynoscxu™ 6p.13 1000 Cxonje,
Peny6nuxa Cesepua Maxenouni
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Rr.“Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,

Renuhlika & Manednnics o8 Vering
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